

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Fagdag nynorsk	FAGDAG MATEMATIKK	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian			Nynorsk
3 10.05-10.50	KRO	Naturfag, Magne			Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche			Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit	Valgfag			KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag			Samfunn
7 14.10-14.55					

INFORMASJON

ORDENFOLK; SE EGET OPPSLAG I KLASSEROMMET

FRAVÆR; BRUK IST-HOME APPEN

LÆRINGSMÅL

No	Jeg jobber godt før og under fagdagen nynorsk.
Ma	Jeg forbereder meg godt og gjør mitt beste på fagdagen i matematikk.
KRLE	Jeg kan litt bakgrunnsinfo om verdensreligionene
Nat	Jeg vet forskjellen på begrepene SURT og BASISK og kan sette opp pH-skalaen og vite hva som er surt, basisk og nøytralt på skalaen. Jeg kan måle pH-verdier og sette disse inn på riktig sted på pH-skalaen.
Kropps- øving	Jeg kan øve på og mestre ulike pasninger Jeg kan øve på og mestre ulike skudd Jeg kan øve på og bruke ulike finter Jeg kan være en god lagspiller
Spansk	Jeg kan fakta om et Sør- Amerikansk land og kan fortelle om det på spansk.

Tysk

Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap).

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK	Jobb med språkrådet sine øvelser før nynorskprøven; http://elevrom.sprakradet.no/skolen/ovingar	Les gjerne gjennom teksten;			
MATTE			Fagdag i matematikk: Du vil møte oppgaver fra hele ungdomsskolens pensum. Forbered deg ved å jobbe med tidligere fagdag og repetisjonsoppgaver (kap 4 i oppgavebok. Dette trenger du: Blyant, viskelær, <u>kulepenn</u> (må føre med penn), linjal, kalkulator, pc og mattebøker.		
ENGELSK					
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG	Husk å føre inn fiks ferdig eksperimentet der du målte pH-verdier på forskjellige løsninger.				
Mat og helse					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Fredag: Dere som ikke har tatt prøven om regelrette og uregelrette verb i presens, fremtid, gerundium og yrker må ta denne. Tysk: Hele uken: Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. Engelsk fordypning:				